
Město Dubí 
Technický odbor 
Ruská 264 
417 01 Dubí 
 

V Dubí dne 24. června 2021 

 

Věc: Žádost o informace 
 
Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádáme o následující 
informace, které se týkají záměru, schváleného usnesením Rady města č. 1219/47/2021 ze dne 
15.6.2021: 
 

1) Z jakého důvodu chce rada města Dubí zatížit městský pozemek p.č. 305/1 v k.ú. Cínovec 
zvýšením výpovědní lhůty nájmu na velice nestandardních 15 let? Jde o veřejný zájem nebo 
nějaký veřejně prospěšný zájem? Prosíme o zdůvodnění tohoto kroku, který může v budoucnu 
významně ztížit až znemožnit využití pozemku pro potřeby města. 
 

2) Má nějaká z jiných nájemních smluv, uzavřených městem na pronájem městských nemovitostí, 
výpovědní lhůtu v této nebo větší výši, tj. 15 a více let? 

 
3) Žádáme o zaslání kopie platné nájemní smlouvy č. 193/2016 na pronájem pozemku p.č. 305/1 

v k.ú. Cínovec. 
 

  
Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o sdělení předpokládané výše úhrady nákladů, 
budou-li účtovány. 
 
Děkujeme za vyřízení naší žádosti. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 

…………………………………… 
Mgr. Kamila Vítek Derynková, předsedkyně 
spolku CINVALD z.s. 
vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka L10561 
IČO: 06089003 
sídlo: Cínovec 267, 415 01 Dubí 


